COGNOME

RUOLO AMM.VO

PONZI ROBERTA

GHERI CRISTINA

PICCOLI MAZZINI MARIO
GAMMA CARMELA
MENGONI BARBARA

INCARICO ECONOMICO

INC. DIREZIONE STRUTTURA SEMPLICE
INC. DIREZIONE STRUTTURA COMPLESS.

RUOLO SANITARIO - DIRIGENTI NON MEDICI

STECCA BARBARA ADA
DISTEFANO CHIARA
BISANZI SIMONETTA
ZANNA INES

SANI CRISTINA

TURCO PATRICIA
TRONI GRAZIA MARIA
MILIGI LUCIA
MATUCCI MARZIA
RUBECA TIZIANA
PELUSO MARCO
CAROZZI FRANCESCA
BURRONI ELENA

VON BORRIES SANDRA
CANNISTRA' STEFANIA
FUZZ1 BEATRICE
MADDAU CRISTINA

INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROEFE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE

INC.NAT.PROF.LE art. 27 c¢.1 C)

INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROEFE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE

INC. DIREZIONE STRUTTURA COMPL.

INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROEFE.LE

RUOLO SANITARIO - DIRIGENTI MEDICI

AMBROGETTI DANIELA
BONARDI RITA
BRANCATO BENIAMINO
CAINI SAVERIO
CALDARELLA ADELE
CASTIGLIONE GUIDO
CATARZISANDRA
CHELLINI ELISABETTA
CHIARUGI ALESSANDRA
CIUFFI FIORELLA
GIOVANNETTI LUCIA
GORINI GIUSEPPE
GRAZZINI GRAZIA
IOSSA ANNA

LELLI LISA

MALLARDI BEATRICE
MANTELLINI PAOLA
MASALA GIOVANNA
MICCINESI GUIDO
MORRONE DORALBA
MURACA MARIA GRAZIA

INC. DIREZIONE STRUTTURA SEMPLICE

INC.DI NATURA PROE.LE

INC. DIREZIONE STRUTTURA COMPL.

INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE

INC.NAT.PROF.LE art. 27 c¢.1 C)

INC.DI NATURA PROEFE.LE

INC. DIREZIONE STRUTTURA SEMPLICE

INC.DI NATURA PROEFE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROE.LE

INC. DIREZIONE STRUTTURA COMPL.

INC.DI NATURA PROE.LE
INC.DI NATURA PROEFE.LE

INC.NAT.PROF.LE art. 27 c¢.1 C)
INC. DIREZIONE STRUTTURA SEMPLICE

COMPENSI FISSI

44.364,32
44.364,32
36.648,83
43.477,07
43.477,07

40.976,20
44.701,28
40.041,82
44.701,02
52.870,61
62.090,08
62.855,37
62.090,08
62.553,14
62.090,08
78.530,50
62.422,93
20.143,84
20.230,07
20.230,24
44.701,02
62.367,76

74.654,90
71.955,71
87.698,32
22.273,44
64.488,19
0,00
75.267,98
75.455,25
60.952,06
65.727,67
28.510,02
70.716,23
74.251,32
74.046,83
50.987,56
71.679,82
72.949,79
73.348,86
65.804,31
69.199,91
71.518,07

ANNO 2018

RETR.VARIABILE

648,35
16.859,49
33.977,26

0,67
0,21

517
128,40
7.114,06
1.337,02
7.560,62
12.574,02
12.758,84
14.929,64
12.760,07
15.398,89
1.556,77
38.837,26
0,81
0,86
-8,53
618,72
12.760,35

13.522,54
8.374,55
22.390,28
0,37
3.491,09
37,14
12.014,28
13.374,99
6.296,82
2.688,27
0,03
5.987,30
11.523,18
12.015,67
0,72
2.684,11
27.784,68
11.808,33
7.092,45
5.158,58
16.439,63

RETR.RISULTATO

4.544,98
8.699,00
3.447,00
1.340,50
9.692,98

0,00
3.605,01
3.150,93
4.544,98
5.174,62
3.998,28
4.544,98
4.544,98
4.544,98
7.405,91
5.338,63

10.762,49

0,00

0,00

0,00
3.544,58
4.544,98

1.472,52
1.472,52
2.947,20
0,00
1.472,52
238,02
1.465,76
1.472,52
1.472,52
1.472,52
0,00
1.472,52
1.420,48
1.472,52
0,00
1.461,86
2.778,49
1.472,52
1.225,83
1.350,19
2.362,22

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ALTRO LPINTRAMURARIA

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.542,75
2.542,75
0,00
2.542,75
0,00
0,00
0,00
0,00
2.542,75

0,00
0,00
65.033,54
0,00
0,00
0,00
35.436,67
0,00
20.801,80
0,00
0,00
0,00
0,00
8.113,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
28.757,74
0,00

RIMB.MISSIONI

0,00
39,80
0,00
8,70

1.528,73
100,00
138,50

0,00
15,30
0,00
0,00
726,05
0,00
0,00
0,00
1.140,32
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

389,46
0,00
0,00

34,85
18,60
0,00
0,00

773,33
0,00
0,00

154,00

1.713,38

341,58

623,96
0,00
0,00

701,84

234,24

407,97
0,00
0,00

TOTALE

49.557,65
69.962,61
74.073,09
44.826,94

42.510,10
48.534,69
50.445,31
50.583,02
65.621,15
78.662,38
80.159,19
82.290,75
82.400,94
87.437,63
85.425,90
115.705,75
20.144,65
20.230,93
20.221,71
48.864,32
82.215,84

90.039,42
81.802,78
178.069,34
22.308,66
69.470,40
275,16
124.184,69
91.076,09
89.523,20
69.888,46
28.664,05
79.889,43
87.536,56
96.272,69
50.988,28
75.825,79
104.214,80
86.863,95
74.530,56
104.466,42
90.319,92



COGNOME

INCARICO ECONOMICO

RUOLO SANITARIO - DIRIGENTI MEDICI

NARDINI PAOLO

NOTARO ROSARIO
PALLI DOMENICO

PICOZZI GIULIA

REGINI FRANCESCO

RISSO GABRIELLA GEMMA
SAIEVA CALOGERO
TANINI TOMMASO
VISIOLI CARMEN BEATRIZ

ZAPPA MARCO

INC.DI NATURA PROE.LE

INC.DI NATURA PROE.LE

INC. DIREZIONE STRUTTURA COMPL.
INC.DI NATURA PROEFE.LE

INC.DI NATURA PROE.LE

INC.DI NATURA PROEFE.LE

INC.DI NATURA PROE.LE

INC.DI NATURA PROE.LE

INC.DI NATURA PROE.LE

INC. DIREZIONE STRUTTURA SEMPLICE

COMPENSI FISSI

60.953,10
62.428,80
91.439,14
39.278,30
45.533,87
71.955,71
65.804,31
13.227,01
53.456,65
75.317,19

ANNO 2018

RETR.VARIABILE

11.534,43
0,84
19.222,91
1.415,85
0,38
8.877,18
9.536,69
0,59
248,75
13.512,38

RETR.RISULTATO

1.472,52
0,00
2.947,20
227,38
0,00
1.472,52
1.472,52
0,00
1.472,52
2.947,20

ALTRO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

LP INTRAMURARIA RIMB.MISSIONI

21.606,70
0,00
0,00
0,00
0,00

32.954,28
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
91,40
234,45
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.233,02

TOTALE

95.566,75
62.521,04
113.843,70
40.921,53
45.534,25
115.259,69
76.813,52
13.227,60
55.177,92
94.009,79



